РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОРСУНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«07» июля 2023 года                                                                             № 12
с. Корсунь

О принятии проекта Решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав  Корсунского сельского
поселения Верховского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, Корсунский сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области» (прилагается).

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта изменений, вносимых в Устав Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, в соответствии с действующим законодательством РФ.

             3.  Установить место и время проведения слушаний:  09 августа 2023 года в 14-00 ч. по адресу: Орловская область, Верховский район, с. Корсунь, ул. Центральная, д.10  здание администрации Корсунского сельского поселения.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке, а также  размещению на официальном сайте администрации Верховского района на странице Корсунского сельского поселения  в сети "Интернет".

Глава  Корсунского
 сельского поселения                                                  О.А.Гончарова